お問い合わせ先：パンパシフィック・カッパー株式会社 総務部 半田 TEL : 03-6257-6858

2017年 2月 7日

各 位

東京都千代田区大手町一丁目 1番 2号

役員の人事異動について

パンパシフィック・カッパー株式会社（社長：西山佳宏）における役員の人事異動について，下記のと

おり内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役および取締役を兼務する執行役員の異動

（１）新任，委嘱する職の変更等

日 付 氏 名 現 新

4月 1日 平林  豊 取締役 副社長執行役員

社長補佐

製錬部・環境安全部管掌

取締役 副社長執行役員

社長補佐（技術全般）

4月 1日 宮林 良次 取締役 執行役員

製錬部・環境安全部担当

製錬部長

取締役 常務執行役員

製錬部・環境安全部管掌

製錬部長

4月 1日 中島 光一 取締役 執行役員

日比製煉所長

取締役 常務執行役員

日比製煉所長

4月 1日 黒岩 源洋 JX金属㈱

経理財務部主席参事

取締役（非常勤）

（２）退任

日 付 氏 名 現  退任後の予定

3月 31日 山尾 康二 取締役（非常勤）  JX金属㈱常務執行役員

電材加工事業本部副本部長

２．監査役の異動

（１）新任

日 付 氏 名 現 新

4月 1日 吉濱 浩一 JX金属㈱

電材加工事業本部管理部長

監査役

お問い合わせ先：パンパシフィック・カッパー株式会社 総務部 半田 TEL : 03-6257-6858

（２）退任

日 付 氏 名 現  退任後の予定

3月 31日 矢吹 武昭 監査役  JX金属探開㈱監査役

３．取締役を兼務しない執行役員の異動

（１）新任，委嘱する職の変更等

日 付 氏 名 現 新

4月 1日 堀  一浩 JXホールディングス㈱

執行役員 企画１部長

常務執行役員

総務部・プロジェクト推進部管掌

以 上

お問い合わせ先：パンパシフィック・カッパー株式会社 総務部 半田 TEL : 03-6257-6858

（参考）パンパシフィック・カッパー株式会社の役員体制（2017年 4月 1日付）

取締役

役  職 氏  名 委 嘱 業 務 等

代表取締役社長

社長執行役員

西山 佳宏 経営全般

日比共同製錬株式会社社長

代表取締役（非常勤） 村山 誠一

代表取締役（非常勤） 老田 正道

取締役

副社長執行役員

平林  豊 社長補佐（技術全般）

取締役

常務執行役員

鹿志村 隆康 営業部・原料部管掌

取締役

常務執行役員

宮林 良次 製錬部・環境安全部管掌

製錬部長

取締役

常務執行役員

中島 光一 日比製煉所長

日比共同製錬株式会社玉野製錬所長

取締役

執行役員

成井 英一 資源開発部・プロジェクト推進部担当

資源開発部長

取締役

執行役員

角田  賢 総務部（経理）担当

取締役（非常勤） 小野  寛

取締役（非常勤） 黒岩 源洋

取締役（非常勤） 山縣  誠

監査役

役  職 氏  名 備  考

監査役 吉濱 浩一

監査役（非常勤） 箱﨑 芳雄

監査役（非常勤） 沓内  哲

取締役を兼務しない執行役員

役  職 氏  名 備  考

副社長執行役員 三浦  章 チリ事務所長

常務執行役員 堀  一浩 総務部・プロジェクト推進部管掌

執行役員 安田  豊 佐賀関製錬所長

執行役員 小松﨑 寛 総務部（総務）担当

総務部総務担当部長

以 上